perpetuum.

Signum t manus ss. Leone f. Constantino com. Aprile qui

hanc chartulam fieri rogavi in presentia testibus.

In primis signum j manus Mauro com. de Pulchari com.
Signum f manu Mauro com. de Marino com.

Signum 7 manus Leone com. Ferafalcone.

Signum f manus Mansone com. f. Leoni com. de Ardavasto.

Signum j manus Lupino com. f. Stephani domine Anne.

f Ego Leon humilis et scriva huius civitatis Amalfie hanc
chartulam manu propria scripsi per ind. ss. decima.

in.

(931) — Mastalo patr. imp. a. 31 — ind. IV — 25 giugno —
Amalfi.

Leo f. qd. Marini com. e sua moglie Mara vendono al

cugino dom. Marino com. f. dom. Leoni Vicidomini le por-

zioni loro pervenute dal padre Marino e dallo zio Mastalo

di un molino sito in fluvio Amalfie sub Campalo, per prezzo

di 14 tari.

Copia nel Chartiil. di S. Maria di Fontanella, n. 38 (manca l'orig.) — Rip. in

transunto dal Camera, I, p. 134.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus dom. Mastali imperialis patricii anno tricesimo primo,

die vicesima quinta mensis iuni ind. quarta Amalfie. Certum
est me Leonem f. qd. Marini com. seu et Maru iugalium. a pre-

senti die et tempore promptissimam atque spontaneam voluncta-

tera vendidiraus atque et in presentis cessimus et contradidimus

vobis dom. Marino com. exadelfo meo f. dom. Leoni Vicifdo-

mini) idest plenaria portionem qd. dom. Marini com. genitoris

nostri et plenarium quantum de portione qd. ss. Mastali thi

nostri nobis obbenit de ipsa mola aquaria et omnibus ad se

generaliter pertinentibus ad molendinum et plenaria

portionem qd. ss. dom. Marini com. genitoris nostri et plenarium
quantum nobis obbenit a suprad. Mastalo thio nostro de pie-
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naria ipsa tertia pars (de) ipsa mola sicut ipse fluvius discernit

et sicuti finem per securitatem fecistis a parte de ipsa mola
Pardi com. quam et ubicumque terrula pertinentia de ipsa mola
apparuerit et pertinuerit ss. portione vestre tradidimus pote-

stati. unde novis exinde de ipsa mola vel de terrula aut de omnia
sua pertinentia ut super legitur nichil remansit nec in aliena

persona commisimus. Unde accepimus a vos exinde inclitam

nostram sanationem auri solidi tari quattuordecim sicut inter

novis convenit in omnem deliverationem quamque et in omnem
decisitionem. ut a nunc die presentis et imperpetuis temporibus

in vestra et de lieredibus vestris sit potestatis qualiter exinde

facere volueritis. Propterea spondimus adque promictimus nos